Курганская область

Куртамышский район

Администрация Куртамышского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
  от  30 декабря 2014 г.  №  92
     г. Куртамыш

О внесении изменения в постановление Администрации Куртамышского района от 26 сентября 2012 года № 69 «Об утверждении Положения об оплате труда работников по профессиям рабочих Администрации Куртамышского района и работников по профессии рабочих муниципальных учреждений Куртамышского района, где введены новые (отраслевые) системы оплаты труда»
           В соответствии со статьей 38.1 Устава Куртамышского района, в целях приведения нормативного правового акта в соответствие с действующим законодательством, Администрация Куртамышского района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
          1. Внести в постановление Администрации Куртамышского района от 26 сентября 2012 года № 69 «Об утверждении Положения об оплате труда работников по профессиям рабочих Администрации Куртамышского района и работников по профессии рабочих муниципальных учреждений Куртамышского района, где введены новые (отраслевые) системы оплаты труда», следующее изменение:
           - из пункта 37 раздела IV Положения об оплате труда работников по профессиям рабочих Администрации Куртамышского района и работников по профессии рабочих муниципальных учреждений Куртамышского района, где введены новые (отраслевые) системы оплаты труда, слова «Порядок и условия премирования (периодичность выплаты премии, показатели премирования, условия, при которых работникам могут быть снижены размеры премий или работники могут быть лишены премии полностью) устанавливаются положениями о премировании, утверждаемые Администрацией Куртамышского района в отношении работников администрации, руководителями отраслевых (функциональных) органов Администрации Куртамышского района – в отношении работников этих отраслевых (функциональных) органов, руководителями муниципальных учреждений – в отношении работников этих муниципальных учреждений, по согласованию с профсоюзными органами, исходя из конкретных задач, стоящих перед администрацией и учреждениями.», исключить.
  2. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования и распространяется на правоотношения возникшие с 01 декабря 2014 года.
           3. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене «Куртамышский район: официально» и разместить на официальном сайте Администрации Куртамышского района.

           4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы Куртамышского района Л.Н.Добрыдина.
Глава Куртамышского района                                                                                    С.Г. Куликовских

Дуженко И.Л.
21456
Разослано по списку (см. на обороте)